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FOCUS MINI 110 ZOOM
für alle unserer 48V MINI TRACK Varianten 

for all of our 48V MINI TRACK versions

Technische Daten / Technical data

Dreh-/schwenkbar / rotate-/tiltable

Leistung / Load		

Effizienz / Efficacy	

Lichtstrom / Luminous flux	

Ausstrahlwinkel / Beam angle		

Lichtfarbe / Colour temperatur

Farbwiedergabe / Colour rendering

Farbzoleranz / color deviation	

Lichtstromerhalt / lm maintenance

LED failure rate

Dimmbar / Dimmable

Dimmbereich / Dimming range

Dimmmethode / Dimming method

Material Gehäuse / material housing

Material Linse / material lens

Schutzklasse / protection class

355° / 90°

10.5 W

60 lm/W

max. 600 lm

8°–40° ZOOM 

2700 K / 3000 K / 4000 K

CRI 92 / CRI 97

1.5 SDCM

L90 / B10 ≤ 50.000 h

0.1% ≤ 50.000 h

Ja / Yes

1%–100%

CCR + PWM

aluminum

optisches Polymer / optical polymer

II
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1319

1320

1321

1322

1323

1508

1509

1510

1511

1512

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 RFC

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 DA

FOCUS MT MINI 110 RFC

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

10 W

ZOOM

ZOOM

ZOOM

ZOOM

ZOOM

ZOOM

ZOOM

ZOOM

ZOOM

ZOOM

2700 K

3000 K

4000 K

Tunable white 

Tunable white

2700 K

3000 K

4000 K

Tunable white 

Tunable white

CRI97 

CRI97 

CRI97 

CRI90

CRI90

CRI97 

CRI97 

CRI97 

CRI90

CRI90

DA = DALI	 RFC = Funkfernbedienung / remote control DA = DALI	 RFC = Funkfernbedienung / remote control

Weiß / White Color Schwarz / Black Color

Zubehör / Accessories

1365 	 Torblenden / flaps MINI 105 ZOOM	 weiß / white

1554 	 Torblenden / flaps MINI 105 ZOOM	 schwarz / black

1594	 Wabenraster / Honeycomb MINI 105 ZOOM

1367 	 Blendschutz / snoot MINI 105 ZOOM	 weiß / white

1556 	 Blendschutz / snoot MINI 105 ZOOM	 schwarz / black

1596	 Skulpturenlinse / oval lens MINI 105 ZOOM

1598	 Weichzeichnerlinse / soft lens MINI 105 ZOOM
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